附件1

实习协议书

甲方：（实习单位）                                   联系人：                联系电话：

乙方：                             身份证号码：                            联系电话：

经协商，甲方同意乙方到甲方进行实习。经甲、乙双方友好协商，订立本协议如下：

一、实习岗位、期限

1．甲方将安排乙方在甲方的              部门                岗位进行实习。

2．甲方同意乙方在      年  月  日至     年  月  日期间在甲方进行为期      个月的实习。

二、甲方责任

1.指派本单位员工担任乙方实习指导老师，为乙方实习提供教育、指导和帮助；

2.为乙方提供实习场所和相应实习条件；

3.对乙方的实习工作进行合理评价，实习结束后出具实习成绩鉴定；

4.根据双方约定，支付乙方实习工资；

5.不得安排乙方从事违法工作或活动，不得安排乙方从事具有危险性或对身心有一定危害性的工作内容。

三、乙方责任

 1.遵纪守法，遵守甲方的各项管理制度和操作规程，服从管理；

2.积极工作，按时完成实习期间甲方要求的任务和工作；

3.维护甲方的利益，遵守保密条例，保守甲方商业机密和技术机密；

4.实习期间规范操作，不从事影响甲方正常生产的活动，不损坏甲方财物；

5.服从实习指导教师指导，自觉接受监督。

四、协议的终止与解除

1．协议期满自然终止。实习结束后，甲方可以优先录取乙方为单位正式员工。

2．因协议期限届满以外的其他原因而造成协议提前终止时，应提前一周告知对方。

五、其它

其他未尽事宜由双方及时协商解决。

双方约定的其他条款：

六、协议的生效

本协议一式二份，由甲、乙双方各执一份，经双方合法授权代表签署后生效。

本协议生效后，对甲乙双方都具有法律的约束力。本协议是协议双方通过对各种问题的研究、讨论，经过友好协商达成共识后双方同意签署的；任何一方对此协议内容进行任何修正或改动，都应经过双方书面确认后方始生效。

甲方联系人签字：                                            乙方签字：

甲方（盖章）：

日期：   年    月   日                                     日期：    年   月   日